

PAGINA

1 van 1


> RETOURADRES Postbus 1992, 6201 BZ Maastricht


 BEZOEKADRES

Mosae Forum 10
6211 DW Maastricht

POSTADRES

Postbus 1992
6201 BZ Maastricht


Aan de fractie van Liberale Partij Maastricht mevrouw C.J. Nuyts
mevrouw T. van Mulken


ONDERWERP  DATUM  BIJLAGEN

IHP en perceel Jehova getuigen 13 februari 2025

Verzonden: 13-02-2025

 --

BEHANDELD DOOR  TELEFOONNUMMER  ONZE REFERENTIE

M (Marc) Hendriks  043 350 47 20  2025.00443

E-MAILADRES  FAXNUMMER   UW REFERENTIE

Marc.Hendriks@maastricht.nl    ---

Geachte dames Nuyts en van Mulken,
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Onderstaand treft u de beantwoording aan van de schriftelijke vragen die uw fractie gesteld heeft.

Vraag 1:
Wat is de consequentie voor het IHP nu het perceel geen gemeentelijk eigendom is, wat kan niet doorgaan? Waarvoor was die grond bedoeld?

Antwoord 1:
Het is bekend dat het perceel van de Jehova getuige geen gemeentelijke eigendom is. Voor de beoogde plannen is deze grond echter niet noodzakelijk.

Vraag 2:
Er werd ook nog medegedeeld dat Jehova’s getuigen een gesprek met de wethouder wilden maar de wethouder hiervan af heeft gezien. Waarom? Hoe gaat u nu verder, nu u weet dat het geen gemeentelijke grond is?

Antwoord 2:
Uiteraard gaan wij met de eigenaar in gesprek. Dit zullen we doen nadat de gemeenteraad het IHP VO heeft vastgesteld. Op dat moment start de ontwerpfase en zal o.a. de Jehova gemeenschap betrokken worden.

Hoogachtend,
Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht,


Johan Pas

En


Manon Fokke
Wethouder Financiën, Personeel & Organisatie, Burgerparticipatie en Lobby

